Empresa GR8 SERVIÇOS DE T.I. LTDA 90396405487,
inscrita no CNPJ sob o Nº 35.143.471/0001-33, com endereço na Rua
Carvão de Pedra, nº 11, Lagoa Nova, Natal/RN.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Artigo  74,  inciso  I,  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

VALOR TOTAL:  R$ 48.750,00 (quarenta  e  oito  mil  e  setecentos  e
cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 04 de maio de 2023 a 04 de maio de 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade
Orçamentária:  001 –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –  Legislativa;
Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: